
Stavbyvedoucí pro pozemní stavby
 35 000 - 55 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Hledáme samostatného stavbyvedoucího, který již má zkušenosti s vedením staveb + má zázračný dokument
zvaný autorizace :) Pokud hledáš nové uplatnění ve stabilní stavební společnosti v Olomouci, tak se mi
neváhej ozvat.

Náplň práce
podílení se na přípravě nabídek  
řízení stavby dle předpisů ISO (9001, 14001, 18001)  
zpracovávání řídící dokumentace stavby  
jednání s investory a dodavateli  
řízení vlastních kapacit a subdodavatelů  
vyhodnocování zakázek 

Požadavky
nejlépe VŠ stavební, popř. i SŠ  
praxe v oboru alespoň 2 roky v případě VŠ nebo v případě SŠ alespoň 4 roky  
autorizace v oboru pozemní stavby podmínkou  
prokazatelné zkušenosti s řízením staveb a jejich ekonomikou podmínkou  
vynikající organizační schopnosti, samostatnost, zodpovědnost  
výborná znalost práce s PC  
řidičský průkaz sk. B 

Nabízíme
výhodné mzdové podmínky  
motivační odměny v závislosti na dosažených výsledcích  
stravné v maximální výši  
po odpracování kalendářního roku 5 týdnů dovolené  
firemní mobil  
služební automobil k osobnímu užívání  
příspěvek na penzijní pojištění  
benefitní a věrnostní program  
lokalita: Olomouc 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


